
24° Distretto

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO
“GIOVANNI SCOTTI”

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)
cod.mecc.: NAMM31400E  - C.F.: 83001830633

Segreteria: 081991137 -  08119483818-  08119484066
e-mail: namm31400e@istruzione.it

Oggetto:  Aggiudicazione  servizio  di  manutenzione,  assistenza  e  consulenza  informatica
hardware/software, di durata annuale (01/03/2018 al 28/02/2019).  

Codice CIG: ZAC225C8D9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche);

VISTO  il  bando  di  gara  (Prot.  n.  630/VI-2  del  19/2/2018),  per  l’affidamento  del  contratto  di
manutenzione,  assistenza e consulenza informatica  hardware/software,  di  durata  annuale  (dal
01/03/2018 al 28/02/2019);

VISTE gli  atti  relativi alla valutazione delle offerte pervenute,  ed in particolare il  verbale di gara ed il
prospetto comparativo comprendente l’aggiudicazione della gara stessa;

CONSTATATA la regolarità degli atti di procedura di gara;

DECRETA

Art. 1
Che la fornitura del servizio di servizio di manutenzione, assistenza e consulenza informatica 
hardware/software, di durata annuale (01/03/2018 al 28/02/2019) è aggiudicato al partecipante 
Signor ZABATTA Fabio

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data 02 marzo 2018 all’albo dell’Istituto e sul sito web della 
scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Pro.ssa Lucia MONTI)

NAMM31400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000847 - 02/03/2018 - IV6 - U

Firmato digitalmente da MONTI LUCIA


	SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO
	“GIOVANNI SCOTTI”
	Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)
	cod.mecc.: NAMM31400E - C.F.: 83001830633


		2018-03-02T14:28:47+0100
	MONTI LUCIA




